令和 6 年 2 月吉日

全国トース技術研究組合

認定資格取得者 各位

お 知 ら せ

認定資格を取得されている会員様に、お知らせいたします。

理事、企業組合員の方々との協議の上、令和 6 年 1 月 24 日に臨時総会を開催し資格名称

が、「ATTAC 認定技術管理士」に承認されました。

 皆様には、新しい資格証を発送する予定ですが、今回の改称に合わせて更新期限も統一し、

4 月 1 日から翌々年 3 月 31 日までの 2 年間とする等の新規約も同時に承認されました。

したがって、2024 年 1 月 31 日・2024 年 3 月 31 日に期限を迎える皆様にはご猶予をお願

いいたします。

更新該当者の皆様には、会社の方に書類を郵送いたしますのでご記入の上お申込ください。

また、次年度以降に更新の皆様方には 4 月以降新免許証を発行いたしますのでお待ちいた

だきますようお願い申し上げます。

なお、仕事の都合上、資格証の必要な場合には、ご遠慮なくお申し出てください。お送り

いたします。

 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

                         全国トース技術研究組合

                             事務局